[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	06 ноября 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	658-па

О внесении изменений в постановление
администрации Арсеньевского городского округа
от 20 апреля 2020 года № 217-па «О резервировании земельных
участков на территории Арсеньевского городского округа
для муниципальных нужд»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о резервировании земель для государственных и муниципальных нужд, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2008 года № 561 «О некоторых вопросах, связанных с резервированием земель для государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации Арсеньевского городского округа от 20 апреля 2020 года № 217-па «О резервировании земельных участков на территории Арсеньевского городского округа для муниципальных нужд»:

- заменить в пункте 1 число «195398» числом «193564»;
- исключить в пункте 1 седьмую позицию;
- исключить в пункте 2 число «7».
2.  Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                                      В.С.Пивень